Prefeitura Municipal de Guarujá

ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARUJÁ – PMG

PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA III TEMPORÁRIO

RETIFICAÇÃO DO EDITAL 001/2017 – SEDUC

A PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARUJÁ – PMG, através da Secretaria Municipal de
Administração - ADM, no uso de suas atribuições legais, torna pública a RETIFICAÇÃO DO
EDITAL 001/2017 – SEDUC do PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO BÁSICA III TEMPORÁRIO.

Onde se lê:
SEÇÃO III

REQUERIMENTO PARA INSCRIÇÃO COMO CANDIDATO ECONOMICAMENTE
HIPOSSUFICIENTE

11. O candidato que, nos termos dos critérios abaixo discriminados, se declarar como
economicamente hipossuficiente, poderá requerer a isenção da taxa de inscrição, de acordo
com os seguintes procedimentos:

a) comparecer entre os dias 07 a 09 de junho, das 10h00 às 16h00, pessoalmente, no
Ginásio de Esportes Duque de Caxias (Tejereba) - sito na Praça Horácio Lafer, s/nº – Bairro:
Enseada – Guarujá – SP;

Leia-se:

SEÇÃO III
REQUERIMENTO PARA INSCRIÇÃO COMO CANDIDATO ECONOMICAMENTE

HIPOSSUFICIENTE

11. O candidato que, nos termos dos critérios abaixo discriminados, se declarar como
economicamente hipossuficiente, poderá requerer a isenção da taxa de inscrição, de acordo
com os seguintes procedimentos:

a) comparecer entre os dias 07 a 09 de junho, das 10h00 às 16h00, pessoalmente, no Paço
Municipal “Raphael Vitiello” - sito na Av. Santos Dumont, 640 - Térreo – Bairro: Santo
Antônio – Guarujá – SP.

Guarujá, 06 de junho de 2017

JOSÉ AGNALDO BEGHINI DE CARVALHO
Secretário Municipal de Administração